



فرماندار بستک ذبح تمام دام ها با نظارت دامپزشکی انجام می شود

به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا ذبح تمامی دام ها در روز عید قربان با نظارت دامپزشکی و رعایت پروتکل های بهداشتی انجام می گیرد. به گزارش صبح ساحل، پنجمین جلسه مشترک ستاد تنظیم بازار و کارگروه آرد و نان شهرستان بستک به ریاست فرماندار و با حضور اعضا برگزار شد. در این جلسه وضعیت دام های آماده کشتار جهت قربانی روز عید مورد بررسی قرار گرفت. حسینی قتالی فرماندار بستک در این جلسه بیان داشت: دام بیشتر از میزان مورد نیاز در شهرستان موجود می باشد و با توجه به شیوع ویروس کرونا قربانی با نظارت کامل دامپزشکی و رعایت تمام پروتکل های بهداشتی انجام می گیرد. فرماندار بستک با اشاره به در پیش بودن عید سعید قربان و احتمال روند صعودی مجدد مبتلایان به بیماری کرونا به واسطه خریدهای قبل از عید و دید و بازدیدهای ایام آن گفت: برای پیشگیری از افزایش شمار مبتلایان همه شهروندان بایستی پروتکل های بهداشتی را رعایت و حتی المقدور در خانه بمانند و امیدواریم با همراهی مردم مانع روند صعودی بیماری کرونا در شهرستان شویم.



برگزاری مسابقه عکاسی از مظاهر و نمادهای ژئوپارک در قشم

برگزاری اولین دوره مهارت آموزی پرورش ماهیان دریایی برای نیروهای سپاه ناحیه قشم



گروه شهرستان // رئیس شیلات شهرستان قشم از برگزاری اولین دوره آموزشی و مهارت آموزی پرورش ماهیان دریایی در قفس (Cage Culture) برای نیروهای سپاه ناحیه قشم با همکاری اداره شیلات قشم و با رعایت کامل دستور العمل های بهداشتی خبر داد.

به گزارش صبح ساحل، محمد پرورش با اشاره به اهمیت آموزش و ارتقای سطح علمی در همه اقشار جامعه گفت: خوشبختانه همکاری و هماهنگی خوبی بین اداره کل شیلات هرمزگان و دیگر سازمان ها و نهاد ها در این راستا وجود دارد. وی با اشاره به ظرفیت های عظیم شیلاتی شهرستان قشم چه در حوزه آبی پروری و چه در حوزه صید و صیادی گفت: بدون شک برپایی چنین دوره های آموزشی علاوه بر ارتقای مهارت ها و دانش می تواند در استفاده بهتر از ظرفیت های شیلاتی نیز تاثیر گذار باشد.

پرورش محدودیت منابع آبی در آبهای داخلی، کاهش صید برخی از گونه های دریایی در جهان، روند صعودی تولیدات آبی پروری و ... را از عوامل مهم در حرکت بسوی پرورش ماهی در دریا خواند و افزود: خوشبختانه شهرستان قشم در عرصه ی پرورش ماهی در دریا توانسته گامهای خوبی بردارد.

رئیس شیلات شهرستان قشم تصریح کرد این اداره، آماده همکاری با کلیه نهادهای و سازمان های مهارت آموز و یا مرتبط در راستای برگزاری دوره های آموزشی مورد استفاده در شیلات و حوزه های مرتبط است.



گروه شهرستان // مدیر ژئوپارک جهانی قشم گفت: با هدف حفاظت از میراث طبیعی و احیای میراث ناملموس قشم و به مناسبت روز جهانی عکاسی، مسابقه عکاسی از مظاهر و نمادهای ژئوپارک برگزار می شود.

به گزارش صبح ساحل، قشم علیرضا امری کاظمی در جمع خبرنگاران افزود: موضوع این مسابقه «گنجینه های تاریخی و طبیعی قشم» است که با هدف معرفی جاذبه های تاریخی و زمین شناسی جزیره قشم انتخاب شده است. وی ادامه داد: جلب توجه همگانی به اهمیت حفاظت از میراث طبیعی و احیای میراث ناملموس قشم با تمرکز به محدوده ژئوپارک جهانی قشم از دیگر اهداف این برنامه است.

مدیر ژئوپارک جهانی قشم تصریح کرد: «حیات وحش»، «تنوع گیاهی»، «چشم اندازهای طبیعت»، «جاذبه های زمین شناختی و آثار تاریخی» و «میراث ناملموس» جزیره محورهای این مسابقه هستند. وی افزود: رعایت اصول اولیه عکاسی و داشتن کیفیت مطلوب برای ورود عکس ها به فرآیند داوری ضروری است. امری کاظمی ادامه داد: هنرمندان و علاقه مندان به عکاسی می توانند حداکثر پنج قطعه عکس به ایمیل 2008.qeshmgeopark@gmail.com ارسال کنند.

شمال جزیره قشم که دارای پنج عنوان تالاب بین المللی، ذخیره گاه زیست کره، منطقه حفاظت شده، منطقه ویژه دریایی و منطقه ویژه پرندگان است، به ارزش ها و جذابیت های طبیعی ژئوپارک قشم افزوده است. ژئوپارک قشم تنوع عظیمی از چشم اندازهای زمین شناسی در کنار تنوع سایت های مختلف را ارائه می کند و علاوه بر این، تنوع اکولوژیکی، باستان شناسی و فرهنگی خاصی دارد. / ایرنا

به گفته وی مهلت ارسال آثار برای شرکت در این مسابقه پایان مردادماه ۹۹ است و به ۶ نفر برگزیده جوایز نقدی از طرف مدیریت ژئوپارک جهانی قشم اهداء خواهد شد. ژئوپارک یا پارک زمین شناسی، منطقه ای است شامل مجموعه ای از پدیده های زمین شناختی، آثار تاریخی، بوم شناسی، باستان شناسی و میراث فرهنگی و طبیعی که با مدیریت دقیق و دایمی حفظ و نگهداری شود. ژئوپارک باید

قلمروی مشخص داشته باشد و توسعه اقتصادی جوامع پیرامون خود نقش مؤثری ایفا نماید. قلمرو ژئوپارک قشم ۲ هزار و ۶۰۰ کیلومتر مربع شامل جزیره های قشم و هنگام و ۵۰۰ مترمربع حاشیه دریایی این جزایر و خلیج دیرستان است. این ژئوپارک دارای ۲۷ سایت متنوع و اصلی همچون تنگه چاهکوه، دره ستاره ها، دره تندیس ها، دره شور و غار نمکدان است و مجاورت آن با جنگل های حرا واقع در

رییس دانشگاه پیام نور ابوموسی خبر داد: تردد هوایی و دریایی رایگان برای دانشجویان ابوموسی



گروه شهرستان // به گزارش صبح ساحل، محمود عامری سیاهیویی رییس دانشگاه پیام نور ابوموسی از ثبت نام و پذیرش دانشجویان بدون کنکور در این واحد دانشگاهی خبر داد و گفت:

ثبت نام در رشته های بر اساس سوابق تحصیلی (بدون کنکور) دانشگاه پیام نور از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org از ۵ مرداد ماه لغایت ۲ شهریورماه انجام می شود.

عامری سیاهیویی با اشاره به اینکه دانشگاه پیام نور ابوموسی تنها واحد آموزش عالی در جزیره استراتژیک می باشد، افزود: خوابگاه با تمام امکانات و تردد هوایی و دریایی رایگان در اختیار دانشجویان ابوموسی قرار می گیرد. وی در خصوص هزینه شهریه دانشجویی، عنوان کرد: با ۳ بانک عامل قرارداد منعقد شده که وام دانشجویی با کارمزد پایین در اختیار دانشجویان قرار گیرد، حتی بنیاد علوی و نهاد های حمایتی هزینه شهریه دانشجویان بی بضاعت را نیز پرداخت می نمایند و دیگر نباید دانشجویی دغدغه ای جز تحصیل داشته باشد. رییس دانشگاه پیام نور ابوموسی در پایان اظهار داشت: محل آزمون به دلخواه دانشجویان در نزدیکترین محل زندگی دانشجویان صورت می گیرد و برای دانشجویان خوابگاهی در ایام امتحانات غذای گرم توزیع می گردد. گفتنی است دانشگاه پیام نور ابوموسی قریب به ۴۰۰ دانشجو و با ۲ رشته ی کارشناسی ارشد و ۸ رشته ی کارشناسی مشغول به فعالیت است.

۱۷ روستا و کارگاه صنعتی در جاسک از آب پایدار برخوردار شدند

تامین آب مورد نیاز مردم اقدام به تشکیل هسته توزیع آب در شهر جاسک کند تا از این طریق آب مورد نیاز مردم و همچنین نانوایی ها، مدارس و سایر اماکن نیز تامین شود. به دنبال این سیل بیش از ۴۰۰ کیلومتر شبکه توزیع و انتقال آب روستایی خسارت دیده که عمده این خسارت ها در مسیر رودخانه ها بوده است. به دنبال این حادثه که آب ۳۳۵ روستا در شهرستان های جاسک و بشارگرد قطع شد در همان مقطع آب ۲۹۶ روستا وصل اما آب ۳۹ روستا با ۱۰ هزار نفر جمعیت به دلیل از دسترس خارج شدن منابع تولید آب و تخریب ۱۰۰ درصدی چاه های تامین آب با قطعی مواجه شد. طبق اعلام مسوولان، این سیل حداقل باعث ۹ هزار میلیارد ریال خسارت به زیرساخت های استان هرمزگان در شهرستان جاسک و بشارگرد وارد کرد. «سد گابریک» در شهرستان جاسک با مخزن ۲۷۰ میلیون مترمکعب یکی از طرح های بزرگ برای تأمین آب در این منطقه است. این شهرستان با ۵۱ هزار نفر جمعیت در نزدیک دریای عمان و ۳۳۰ کیلومتری شرق بندرعباس دارای ۱۲۷ روستا و یک شهر است. / ایرنا

علی زارعی به رسانه ها اعلام کرد: در این مدت آب این روستاها و کارگاه ها از منابع جایگزین تامین می شد که فرارسیدن فصل تابستان مشکلاتی برای تامین آب مورد نیاز مشترکان به وجود آورده بود. وی افزود: روستاهای زیادی در جاسک با کم آبی مواجه هستند که برنامه ریزی لازم برای تامین آب مورد نیاز آنها در دستور کار شرکت آب و فاضلاب است. به دنبال فعالیت سامانه بارشی در استان هرمزگان در روزهای ۲۰ تا ۲۲ دی ماه سیلاب زیادی در شرق هرمزگان به ویژه در جاسک و بشارگرد به وقوع پیوست و روستاهای منطقه تحت تاثیر آن قرار گرفتند و این سیلاب ها خسارت بسیاری به خانه های روستایی، تاسیسات آبرسانی و برق، ابنیه و جاده ها در منطقه جاسک، بشارگرد، سیریک و میناب وارد شده است. به دنبال این بارندگی ها و سیلاب، چهار روستا در جاسک برای جلوگیری از خسارت ناشی از حجم گسترده بارندگی و سیلاب رودخانه گابریک تخلیه اضطراری شد. این خسارت باعث شد شرکت آب و فاضلاب هرمزگان برای

گروه شهرستان // برای افزایش تولید آب جهت استفاده در ۱۷ روستا و کارگاه صنعتی جاسک، یک حلقه چاه در این شهرستان باسازاری شد. مدیر امور آب و فاضلاب جاسک گفت: در سیل سال گذشته یک حلقه چاه، ۲ دستگاه پمپ و تاسیسات برق دچار مشکل شد که این چاه پس از باسازاری دوباره وارد مدار تولید شد و مشکلات تامین آب هفت روستا و ۱۰ کارگاه صنعتی برطرف گردید.



آغاز آزمون های پایانی از آموخته های سواد آموزان جاسک



گروه شهرستان // یک هزار و ۱۶۶ سواد آموز شهرستان جاسک در راستای عدالت آموزشی و کاهش نرخ بی سوادی در آزمون های پایانی دوره های سوادآموزی شرکت خواهند کرد.

به گزارش خبرنگار ما از بندر جاسک: مرتضی برزیده رئیس نهضت سوادآموزی و پرورش شهرستان از برگزاری امتحانات پایانی سوادآموزان نهضت سوادآموزی بازدید به عمل آورد. وی ضمن بازدید از حوزه های امتحانی از نحوه برگزاری آزمون ها و رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی سوادآموزان ابراز رضایت نمود و از برگزار کنندگان و عوامل اجرایی به جهت رعایت تمامی اصول بهداشتی تشکر کرد. برزیده افزود: یک هزار و ۱۶۶ بی سواد و کم سواد شهرستان جاسک در راستای عدالت آموزشی و کاهش نرخ بی سوادی در امتحانات پایانی دوره های سوادآموزی، تحکیم و انتقال، مطابق با دستورالعمل های امتحانات و پروتکل های بهداشتی ستاد ملی کرونا شرکت خواهند کرد.



حضور رئیس آب و فاضلاب شهرستان بشارگرد حدود ۲ هفته می گذرد که قول حل این مشکل را در روزهای آینده داده بود که متأسفانه تاکنون اقدام عملی صورت نگرفته است. به گزارش خبرنگاری فارس، روستای «زمین حسن» در بخش گافر و پارامون و در ۸۵ کیلومتری شهر سردشت قرار دارد. / فارس

زمین حسن «گافر» هم چنان در انتظار آب شرب

خسته شده ایم و نمی دانیم دیگر باید به کجا مراجعه کنیم. اخلاصی گفت: در آخرین پیگیری اداره آب و فاضلاب شهری بهانه تامین برق را کردند که اکنون با کمک اداره برق شهرستان، برق پمپ آب تامین شده است و مردم منتظر افتتاح این طرح هستند. وی ادامه داد: روستای ۹۱ خانواری زمین حسن بالغ بر ۴۰۰ نفر جمعیت دارد که یکی از بزرگترین روستاهای بخش گافر و پارامون است. جای تأسف است که هنوز مردم ما با به دوش کشیدن سطل آب مورد نیاز خانوار خود را از چشمه و رودخانه تهیه می کنند. رئیس شورای اسلامی روستای زمین حسن بشارگرد تصریح کرد: همه چیز آماده است و جای تعجب است که چرا اداره آب و فاضلاب روستایی شهرستان نسبت به افتتاح این پروژه اقدام نمی کند. اخلاصی در ادامه گفت: از آخرین

گروه شهرستان // رئیس شورای اسلامی روستای زمین حسن بشارگرد تصریح کرد: از امروز و فردا کردن مسوولان آب و فاضلاب خسته شده ایم و نمی دانیم دیگر باید به کجا مراجعه کنیم. اسحق اخلاصی در گفت و گو با خبرنگار فارس در بشارگرد گفت: پس از گذشت بیش از ۱۲ سال از شهرستان شدن بشارگرد هنوز روستای زمین حسن مشکل آب دارد. وی افزود: حدود ۲ سال از پیگیری های مکرر ما برای بهره مندی مردم روستا از آب آشامیدنی می گذرد اما به نتیجه ای نرسیده ایم. رئیس شورای اسلامی روستای زمین حسن بشارگرد اظهار داشت: از امروز و فردا کردن مسوولان آب و فاضلاب